
  
 
 
   

 

 
РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР 

                  13 декабря2022 г.                                                               № 88 
 

Об отмене Решения Совета Семиозерского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 28.11.2022 № 87 

«О бюджете Семиозерского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в Семиозерском сельском поселении 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Семиозерское сельское поселение 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», Совет 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить: 

Решение Совета Семиозерского сельского поселения от 30.11.2022 №58 «О бюджете 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на информационных 

стендах Совета Семиозерского сельского поселения, на сайте Высокогорского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 
 
Председатель Совета,  
Глава сельского поселения:                      Г.Т.Игизбаева 


